

Materiale constructii

I.D.: 36410147

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.266,20 RON - 1.266,20 RON

Descriere: Cuie 100 - 7x4,71 = 32,97 lei; 2. Cuie 80 - 3x4,71 = 14,13 lei; 3. Cuie 150 - 7x4,71 = 32,97 lei ; 4. Vinclu de imbinare (933) - 32x6,13 = 196,16 lei ; 5. Abraziv cu scai - 10x6,72 lei / set (= 5 buc) = 67,20 lei ; 6. Surub PAL 5x45 - 300x0,10 = 30,00 lei; 7. Surub PAL 10 cm - 100x0,14 = 14,00 lei; 8. Lac cu bait - 6x48,74 = 292,44 lei ; 9. Diluant - 4 x 4,96 = 19,84 lei; 10. Pensule 60 mm 2x3,87 = 7,74 lei; 11. Pensule 100 mm 2x8,40 = 16,80 lei ; 12. Bec LED 8 W / E27- 25 x 6,72 = 168,00 lei ; 13. Corp iluminat LED 45 W - IP65 (150 cm)- 5x74,79 = 373,95 lei. TOTAL : 1266,20 le
